
 
Gift Aid Form 
If you have any queries  
Please contact the Development & Alumni Relations Office 
+44 (0)1865 614984; development.office@spc.ox.ac.uk 

 

St Peter’s College, Oxford 
 

Are you a UK taxpayer? 
Simply complete this form and return it to St Peter’s College Development & Alumni 
Relations Office, for St Peter’s to receive an additional 25p for every £1 you donate – at 
no further cost to you. 
 

 
 
 
 

Gift Aid Declaration 
     I am a UK tax payer and would like St Peter’s College, Oxford to treat any donations I 
have made within this tax year (and any donations I make from the date of this declaration 
until I notify you otherwise) as Gift Aid donations. 
 
     I would like St Peter’s College to treat any previous donations I have made as Gift Aid 
donations 
Higher rate tax payers can claim further tax relief in their Self Assessment return. 
 
Address ……………………………………………………………………………. 
 
              …………………………………………………  Postcode ……………… 
 
 
Signature …………………………………………………………………………… 
 
Print Full Name ………………………………………………… Date…………… 

 
 

 
Thank you! 

 Please Note -  
 If your declaration covers donations that you may make in the future: Please notify the college if 

you change your name or address while the declaration remains effective. 

 You may cancel the declaration by notifying this office. The declaration will then not apply to 
donations you make to the college on or after the date of cancellation or such later date you 
specify. 

 You must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 
April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur 
Sports Clubs (CASCs) that you donate to will reclaim on your gifts for that tax year (currently 25p 
for every £1 you donate). Other taxes that you may pay, such as VAT or Council Tax, do not 
qualify for Gift Aid relief. 

 If you are not a UK taxpayer, please notify the college as soon as possible at the email address 
shown above. This notification should be made within 30 days of receipt of this form. 

 If your circumstances change such that you no longer pay tax on your income and capital gains 
equal to the amount that the college reclaims, you may cancel your declaration 

 

 


